
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě
o poskytování ochranných bezpečnostních služeb

V souladu s ustanovením § 269 odst. 2 obchodního zákoníku č. 513/91 Sb.

Informační a bezpečnostní agentura Chomutov s. r. o.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajských soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 9897

PSČ: 430 01 Chomutov, Pražská 1219/7 

IČO: 64051641, DIČ: CZ64051641 

T e l e f o n : e - m a í l : ^ W I | , web: UĚĚBĚĚM, 

spojem:

Zastoupená

na straně jedné 

(dále jen dodavatel)

Název : 

Adresa: 

Telefon:

IČO/RČ:

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4

65 99 33 90 D IČ : CZ65993390

Bankovní spojení : 

v zastoupení

(dále jen zadavatel) 

u z a  v í r  a j  í

tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování ochranných 
bezpečnostních služeb na objektu

ŘSD ČR, Kochova 3975, Chomutov



V tomto dodatku č. 1 se mění a upravuje:
2

ČI.3

Cena za služby

1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude za služby, poskytované v rozsahu čl. II. této 
smlouvy, účtovat částku 81,- Kč bez DPH za jednu hodinu služby na jednoho pracovníka IBA.

2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena za poskytované služby je platná pro rok 2005 .

V dalších letech se bude cena za poskytované služby upravovat vždy jedenkrát ročně, a to v závislosti na 
změně výše minimální mzdy schválené zákonem. Změna ceny bude projednána se zadavatelem. Dále se obě 
strany dohodly, že v době státem uznaných svátků se cena ostrahy navyšuje o 100 %.

3. Fakturace bude prováděna vždy na konci běžného měsíce za celý kalendářní měsíc. Zadavatel se 
zavazuje uhradit fakturu do 10 dnů po jejím obdržení. Daň z přidané hodnoty ve výši 19% bude účtována 
samostatně nad sjednanou smluvní částku.

Ostatní body zůstávají oproti smlouvě nezměněny. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2005. 
Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž strana zadavatele obdrží po třech vyhotoveních a 
strana dodavatele po jednom vyhotovení.

V Chomutově dne 1.1.2005

Generální ředitel IBpjtChomutov s. r. o. Ředitel Správy Ústeckého kraje



D O D A T E K  e.2
ke smlouvě o napojení technicky zabezpečeného objektu do systému pultu centrální

ochrany

V souladu s ustanovením § 269/2 Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb., ve znění pozdějších právních
předpisů
uzavírá

Poskytovatel:

Informační a bezpečnostní agentura s.r.o.
Obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 9897 

(dále jen IBA)
Adresa: 430 01 Chomutov, Pražská 1219/7
Telefon : IČO: 64051641 DIČ: CZ64051641
e-mall: web:

spojení:

zastoupená

na straně jedné 

a

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Adresa:

Tel.:

E-mail:

IČO/RČ:

Banka:

Č.účtu:

Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4

V zastoupení:

na straně druhé

dodatek ke smlouvě o napojení technicky zabezpečeného objektu do systému pultu
centrální ochrany objektů

Tímto dodatkem se mění a upravují následující ustanovení smlouvy:

odstavec bodu IV.

Cena poskytovaných služeb od 1.1.2006



1. Ceny služeb poskytovaných poskytovatelem dle této smlouvy jsou stanoveny jako ceny smluvní, 
ve smyslu Zák. č 526/90 Sb. o cenách a předpisů jej provádějících a to takto:

2 200,00 Kč slovy: dvatisícedvěstěkorunčeských

bez DPH jako paušální platba za každý měsíc střežení

250,00 Kč slovy: dvěstěpadesátkorunčeských

bez DPH za každý marný výjezd zásahové skupiny na planý poplach způsobený vlastní chybou 
objednatele nebo závadou na neservisovaném zařízení poskytovatele

slovy: -

bez DPH jako paušální platba za každý měsíc za správu a údržbu rádiové sítě

V Chomutově dne: 28.12.2005

Za IBA Chomu/ov s.r.o. Majitel /uživatel EZS



Dodatek č. 3
kc smlouvě o napojení technicky zabezpečeného objektu do systému pultu 

centralizované ochrany ze dne 1.11.2002 ve zněni pozdějších dodatků č. 1, 2

Smluvní strany

Informační a bezpečnostní agentura s.r.o.
se sídlem: Na Moráni 5357,430 01 Chomutov
rČO: 64051641
DIČ: CZ64051641_________________

bankovní
tel.: email: web:

dále jen „Poskytovatel11
na straně jedné

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ 65993390
zastoupeno: 
bankovní spojení:
tel.: email: ■

dále jen  „Objednatel11 
na straně druhé

uzavírají tento dodatek, kterým se mění a upravuje rozsah poskytovaných služeb a cena
za jednotlivé služby takto:

I.
v
Článek IV. Cena za služby nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že od 1. 9. 2016 činí cena za monitorování a ochranu střeženého 
objektu a plnění závazků Poskytovatele ze smlouvy částku 2 000,- Kč bez DPH za měsíc. 
K ceně bude připočtena DPH vždy ve výši podle platných právních předpisů.
Monitorováním a ochranou střeženého objektu se rozumí zejména:



V případě marného výjezdu zásahové skupiny Poskytovatele na planý poplach způsobený 
vlastní chybou Objednatele nebo závadou na neservisovaném zařízení Poskytovatele bude 
účtováno 250,- Kě bez DPH za každý jednotlivý případ. K ceně bude připočtena DPH vždy 
ve výši podle platných právních předpisů.

II.

Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
jednom (1) vyhotovení.

Smluvní strany potvrzují ujednání, že od dne nabytí účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, se jejich práva a povinnosti řídí tímto zákonem.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 3 Smluvní strany připojily své 
podpisy.

V Chomutově dne V Chomutově dne 1 4 ”09- 2016

P osk ytovatel: O bjednatel:



Dodatek ě. 4
ke Smlouvě o připojení objektu do pultu centralizované ochrany
ze dne 1.11. 2002, ve znění dodatků č. 1 ze dne 1. 12. 2004, č. 2 ze dne 28. 12.2005,

č. 3 ze dne 14. 9. 2016

1. Informační a bezpečnostní agentura s. r. o.
IČ 640 51 641
se sídlem Chomutov, N a Moráni 5357, PSČ 430 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 9897
jednající

na straně jedné jako „poskytovatel"

a

2. Ředitelství silnic a dálnic ČR
IČ 65993390
se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Správa Chomutov, Kochova 3975, PSČ 430 01 
zastoupené

na straně druhé jako „objednatel"

a

3. HEROS GROUP s. r. o.
IČ 631 48 374
se sídlem Most, Jana Kříže 846/21, PSČ 434 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 9410
jednající

na straně třetí jako „novýposkytovatel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

D O D A T E K  č. 4

ke Smlouvě o připojení objektu do pultu centralizované ochrany 
ze dne 1.11.2002 a následných dodatků č. 1., 2., 3.

Prohlášení

Poskytovatel a objednatel shodně prohlašují, že dne 1.11.2002, ve znění dodatků č. 1, 2 a 3, 
byla mezi poskytovatelem a objednatelem uzavřena Smlouva o přípojem' objektu do pultu



centralizované ochrany, jejímž předmětem je poskytování služeb ze strany poskytovatele 
objednateli v souvislosti s připojením elektronické zabezpečovací signalizace v objektu 
objednatele na pult centralizované ochrany poskytovatele pro zabezpečení a ochranu majetku 
před neoprávněným vniknutím, vloupáním a přepadením (dále jen  „smlouva").

Článek 1.

Shora uvedení účastníci se dohodli na změně smlouvy v subjektech s tím, že ke dni 1.3.2017 
vstoupí do všech práv a povinností vyplývajících ze smlouvy na místo poskytovatele nový 
poskytovatel.

Shora uvedení účastníci se dále dohodli, že s účinností od 1.3.2017 bude poskytovat služby v 
souvislosti s připojením elektronické zabezpečovací signalizace v objektu objednatele na pult 
centralizované ochrany poskytovatele pro zabezpečení a ochranu majetku před neoprávněným 
vniknutím, vloupáním a přepadením nový poskytovatel.

Shora uvedení účastníci výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby s účinností od 1.3.2017 
vstoupil do práv a povinností vyplývajících ze smlouvy na místo poskytovatele nový 
poskytovatel, a aby nový poskytovatel s účinností od 1.3.2017 poskytoval objednateli služby 
v souvislosti s připojením elektronické zabezpečovací signalizace v objektu objednatele na 
pult centralizované ochrany nového poskytovatele pro zabezpečení a ochranu majetku před 
neoprávněným vniknutím, vloupáním a přepadením.

Článek 2.

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech s tím, že každý z účastníků potvrzuje 
převzetí jednoho (1) vyhotovení.

Ostatní ujednání Smlouvy o připojení objektu do pultu centralizované ochrany ze dne 
1.11.2002, ve znění dodatků č. 1 ze dne 1.12.2004, č. 2 ze dne 28.12.2005 a č. 3 ze dne 
14.9.2016 zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 3. 2017.

y d lO h U  r ý v d dne M >0Í' 2017V Chomutově, dne 10. 2. 2017


